Hæc carnis gloria, quæ magni pē-  
ditur, sacrīs in literis flos feni dici-  
tur: ut leve folium, quod ventō ra-  
pitur, sic vita hominis, quæ citè tol-  
litur.

Nil tuum dixeris, quod potes per-  
dere: quod mundus tribuit, intendit  
rapere; superna cogita, cor sit in æ-  
there, felix, qui potuit mundum cō-  
temnere.

*Preces pro Confessione & Communione  
Ante Confessionem.*

**S**uscipe Confessionem meam, piissi-  
me,

sime, & Clementissime Domine IESU  
Christe, unica spes salutis meæ, & da  
mihi, obsecro, Contritionem cordis,  
& lacrymas oculis meis, ut defleam  
diebus, ac noctibus omnes iniquita-  
tes meas de quibus propter te sum-  
mum bonum offendit quod super  
omnia amo, ex animo doleo. O Du-  
mine Deus meus super omnia ama-  
tissime! utinam Te nunquam offen-  
dissem! utinam Te semper ex toto  
corde, ex tota anima, ex totis viri-  
bus amarem! Aufer à me grave onus  
peccatorum meorum per Sacra-  
mentum Pænitentiae, largire mihi  
Spiritum humilitatis & veritatis quod  
omnia peccata mea Sacerdoti, Mini-  
stro tuo perfectè, sicut in conspectu  
tuo nihil eorum latere potest, dete-  
gam, atque ab eodem, virtute hujus  
Sacramenti absolutus, ad obsequium  
mandatorum tuorum, uti firmissime  
propono, & obedientiam, revertar  
cum vera omnium horum peccato-

rum

rum emendatione Qui vivis & re-  
gnas cum Deo Patre, & Spiritu San-  
cto in sæcula sæculorum, Amen.

*ACTUS CONTRITIONIS.*

**O** ! Amabilissime JESU , amator  
meus pro me crucifice, amo te  
super omnia toto corde, ob infinitam  
bonitatem, omnésque Divinas perfe-  
ctiones tuas. Et quia sic te amo,  
pænitet me, & toto mentis affectu do-  
leo, quod ego vilissima creatura tua,  
contra te optimum Deum, cui omne  
peccatum summè displicet, unquam  
peccaverim : o ! si te non offendissē!  
o ! non egissem id quod sanctissimæ  
voluntati tue, & amori sic contrariū  
est. Revoco retracto detestor, &  
quantum possum, annihilo, quidquid  
feci cogitatione, verbo opere, & o-  
missione contra te, cùpióque, ac de-  
sidero totā animā meā me id non fe-  
cisse Pænitet me, & firmiter pro-  
pono, omne peccatum deinceps su-  
per omne aliud malum, velle vitare,

&amp;

1690 49 1689

& integrè confiteri & omne id p̄x-  
stare, quod sanctissima lex tua requi-  
rit, Amen

Hic confitere peccata tua, & dic:

*Pest Confessionem.*

**S**it tibi Domine, obsecro, cum me-  
ritis sanctissimæ Passionis ac Mor-  
tis tuꝝ, ac Beatæ Mariæ semper Vir-  
ginis Matris tuꝝ, & omnium Sæcto-  
rum grata, & accepta ista Confessio  
mæ: ut quidquid mihi defuit nunc  
& alias de sufficientia Contritionis,  
de puritate, & integritate confessio-  
nis, suppleat pietas & misericordia  
tua & secundum illam digneris me  
habere pleniū & perfectiū absolutū  
in cælo. Da mihi ex nunc inte-  
gram & puram mentem, simplex &  
rectum propositum, ut sanus factus  
non amplius peccem sed potius, quod  
unicè cupio, nihil deinceps in tota  
vita mea queram, aut concupiscam  
aliud, quam quod animæ meæ sit